
5
.
5

改正記号REV.MARK

APPROVED　BY承認

検図

設計

製図

会社名

g

名称 TITLECHECKED　BY

DESIGNED　BY

尺度

材質 MATERIAL

作成日 DATE

重量 WEIGHT

CORPORATION　NAME

DRAWN　BY

1/1

1
6

1
1

1
6

1
1

1
6

L

4

10

2
5 2
6

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ樹脂
ｸﾞﾚｰ色

SUS304

幅×奥行

材質/仕上

窓穴

ﾋﾟｯﾁ

10×26mm

SUS304/ﾍｱﾗｲﾝ仕上

L4×H16mm

27mm

TO-185NS型番

L

TO-185NM TO-185NL TO-185NLL

1210 1515 1820 2400

商品ｺｰﾄﾞ TA0606 TA0607 TA0608 TA0609

ニュー角柱(300番)

TO-185Nシリーズ

スギコ産業株式会社

形式 TYPE

商品ｺｰﾄﾞ

TA0608

TO-185NL


