



商品コード	TA0606	TA0607	TA0608	TA0609
型番	T0-185NS	T0-185NM	T0-185NL	T0-185NLL
L	1210	1515	1820	2400
幅 × 奥行	10 × 26mm			
材質 / 仕上	SUS304 / ハライン仕上			
窓穴	L4 × H16mm			
ビッチ	27mm			

承認 APPROVED BY		重量 WEIGHT g	商品コード CORPORATION NAME
検図 CHECKED BY	尺度 1/1	名称 TITLE	ニュー角柱(300番) T0-185Nシリーズ
設計 DESIGNED BY	材質 MATERIAL SUS304		
製図 DRAWN BY	作成日 DATE		
会社名 CORPORATION NAME スギコ産業株式会社	形式 TYPE T0-185NL	改正記号 REV. MARK	